
Zarządzenie Nr 54 2009  

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 02 lipca 2009 roku 

  

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 47 2009 Burmistrza 
Tłuszcza z dnia 17 czerwca 2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
2009 rok 

  

Na podstawie § 10 ust. 3 Uchwały Nr XIX 229 08 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 18 
grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 Burmistrz Tłuszcza 
zarządza , co następuje : 

§ 1 . 

1. Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 47 2009 Burmistrza Tłuszcza z dnia 17 czerwca 
2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego . 

  

  

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 54 2009 

  

Niniejsze Zarządzenie stanowi korektę załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 47 2009. Korekta 
została sporządzona w celu nadania właściwego brzmienia załącznikowi nr 2, który zawiera 
niewłaściwe dane w podsumowaniu kolumny „Zmiana” – wartość ta winna wynosić „0”. 

Był to błąd systemu informatycznego. 
 


